Nellus

– de Pipinis, eius f.: v. Lapus; eius nep.: v.

Franciscus.

– eius f.: v. Lapus.

– eius f.: v. Nerius; eius nep.: v. Iacopus

Nerii.

Nerius, Nerinus:

– Accompagnati: 52.

– Arrigii: 40.

– Franchuccii: 56.

– Iacopi: 50.
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Nerius (segue)

– Nelli, eius f.: v. Iacopus.

– eius f.: v. Macteus; eius nep.: v. Andreas

Mactei.

– Nerii: 59; eius ff.: v. Macteus, Nerius.

Nerli (dei): v. Averardo, Giovanni+9+.

Nerone Leoncini: 50, 69.

Nerotius Contis de Melioratis: 57.

Nibbiaccius

– eius f.: v. Iohannes.

– eius f.: v. Pierus.

Niccholaus, Nicholaus, Niccolaus, Niccolo,

Niccola, Niccholuccius, Niccholoççius,

Niccolò:

– Acti de Camerino: 62.

– Agnoli: 57.

– Bartolomei Niccolai de Brancaccis: 75.

– eius f.: v. Bartholomeus; eius nep.: v. Pie-

rus.

– Biasi: 49.

– Binducchi, eius f.: v. Naldus.

– eius f.: v. Bonacoltus.

– Bonaiuti: 58.

– Buonristori: 39.

– Cambioni, suo f.: v. Piero.

– Cecchi: 60.

– de Acciaiuolis de Florentia, eius f.: v. Ac-

ciaiuolus.

– de Brancaccis, eius f.: v. Bartholomeus.

– Drudoli: 56.

– Georgii: 66.

– Guiduccii: 55.

– Iacopi de Montecatino, Niccolò di Iacopo

da Montecatini: XXXV, 66.

– Leonardi de Saccagninis: 54, 77.

– Levaldini, eius f.: v. Bartholomeus.

– eius f.: v. Macteus.

– da Poggibonsi, suo f.: v. Stefano.

– eius f.: v. Puccinus.

– Salvati: 50.

– Stephani Tingi Dini, Niccolò di Stefano di

Tingo: XXXIII, 77.

– Thedaldi iudicis, Niccolò di Tedaldo In-

ghirami: XVII, XXXIV, XXXVIII, 57, 68.

Noris: v. Faggiolus.

Novelluccius, eius ff.: v. Bonifaçius, Guc-

cius.

Nuccius

– de Catungnano, eius f.: v. Toctus.

– eius f.: v. Vestrus; eius nep: v. Ubaldus

Vestri.

Nuti: v. Ruggero.

Octavianus Finucci: 43.

Octinellus Vernaccie: 51.

Octus Pauli Bertini, Otto di Paolo di Bertino

Verzoni: XX.

oratorio di S. Stefano dei Guiglianti [Prato]:

XI.

Orlandus, Orlando

– eius f.: v. Franciscus.

– suo f.: v. Piero.

– Tedicii: 38.

Ormannus Ormannettus

– Daddi: 50.

– Ormanni: 45.

– eius f.: v. Parente.

– Salvuccii: 46.

– Ubertini: 51.

Ortignano (de): v. Ughuccione.

ospedale del Dolce [Prato]: XI, XXXVIII.

ospedale della Misericordia [Prato]: XXXVIII.

Paccinus, Pacinus

– eius f.: Landus.

– eius f.: v. Mannaia.

– eius f.: v. Pierus.

Paganellus: 58.

Pagnus

– eius f.: v. Guido.

– eius f.: v. Iacopus.

– magistri Bartholomei: 46.

Pagolus: v. Paolus.

Pandolfus, eius ff.: v. Bartholus, Coppia.

Panfi: v. Toringus.

Paniccius, eius f.: v. Ughuccione.
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Pantis: v. Naldus.